•А

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ ПО РЕСПУБЛИКЕ МОРДОВИЯ И ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ^  Об 201-̂ г. № ЛСЛ'' / ь

г. Саранск

Г 1
Об утверждении плана проведения конкурсов
на замещение вакантных должностей
гражданской службы и включение гражданских
служащих (граждан Российской Федерации)
в кадровый резерв Управления Россельхознадзора
по Республике Мордовия и Пензенской области
на 2019 год

Во исполнение указаний Россельхознадзора от 28.02.2018г. № ФС- СА-

4/5129, в целях проведения мероприятий по совершенствованию кадровой работы в

части формирования кадрового состава для замещения должностей гражданской

службы в Управлении Россельхознадзора по Республике Мордовия и Пензенской

области п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план проведения конкурсов на замещение вакантных должностей

гражданской службы и включение гражданских служащих (граждан Российской

федерации) в кадровый резерв Управления Россельхознадзора по Республике

Мордовия и Пензенской области на 2019 год (далее - План).

2. Ответственным за исполнение Плана, обеспечить выполнение его

мероприятий в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя _ /  _ /  Х.Ш. Якуббаев

А А  №  0 0 0 1 9 6
А.И. Кострюкова 8(8342)248641

У  о5и у 2О 5»? ЯП) з  оЬ О ^
о- о 2х ч яП> X
и) К ! О

Р  - 3  *
П ^  р 2
я  о  ^  3  5 “а  Зэ ^  » 50 Й V,Д д Я X
О Й °  °

0 4 0 , 1  Не О) Я< р
О м П оо

1
Р  ^  Л>
2 к °>В3 я Е о

л И 5

>5 а 605  "О Р  5=1 р я
О я  Р  03 ы X К П) -
»  Я  1
х = 2 к х

я
ё

я о 43 со
Р  'С

§ 5п> -а
к  Р  X ОX о'_' Ч оо

V : р
га

]3 ]зо о :=> й
* О X я
о ^о о

а-о
ряогао

к
согаой
очга
р

О ?
Е р
х  -Оо

ИоКС

4
О Я ^  о
и  га я о
к Ь  й к
р н
я  2
я й0 У
5 о
?  Й1 о>

яп> о о>Xо
$  2
2  -Оо
очя

яо-о
43*■<

•< ря■а
ргаЬяп>яя

►А*V—>X
Й Я •©- Я а я

<<1 *

3огая

х ^  г  яояога
я

га
ооон

я
О -оД П) и.я со О)п> ^  =я ^ яя я п>
50 р  ш

а> я

X °
о Йо Я
н ^  к о

«< ц •&•
я  ™ ^  ® п> я я43
р
я
Л)яяа>
2

о
очя

"С
о □
о
о Р
о
- .
V М
X ■ з
О О
м Я
я ГО
р Ъэ
>а о

ч м я
■а О я
р - а я

1
р

р

о
я
о

* “с Я-3 п *-<
о  5  - а
0 = 0 0 ^ 0
:  о  вяс Ьа „ я

яо
о
Я
О
Я:

Р

О "3ъ  2

2 1
с  ^

5оо
■а

с
я яш

я
я

я
О
я

я 5 р

га Я
я
р

о я
я я ч
р и я
Ъэ О1т г
43
С
Я

г>
я

X
Ья

Г о о
ЯС

Я :
О

—

■з сл
о 5зиз 5̂
» п

о п -1
О — 5:

"3 Я
*< =Я !— "3

Я
-о
я
Й
р

я
—
от
О

ь
р

п
-  35 5  ОО 5!

О
™

ч
ы !
2 1  й
^  р Е 1 — _  -
оЬя Й я

5 *<
« -  Р "а-3 *э
^  Я
Р  о
Я
5X

Я
я

я

^  О

а\
Чй § > о
10 5

-о -Оа> о о  о
3  о'с 2СТ\ Й
й  г  к ^
я 2 « я
О м■а о43
О Р

зЙо
йл>яяа>
я
я433“РСО

и >< к ^ 3 . о <п 2 «

й 8 Э  ® Р  2 ^ 0  5 к ё *

й ^ Я л 1 : й ь л Ч 2 » ~  5

ё Е * р 8 *  ё  й § « ё I  § I

5 5 й ^ й 1 § & 1 в й  ё:
й  ^ ^ 2  |

- &

X

со
й
о .
X

<ч ч:
о о о и
о

<и

I  ' о Й §  в5  О д  ® 3  оЗ > .
ё = о й § « ё ^
л о  ч  К ч  Щ « ю 5
Й к с з ^ ы . д а ' Й *
н <з ^ п Х н 2 о й
К § « ю  о § $  >>§
о Д с а ^ с К и ® ^  с с й О п й И Й Я0 Ь Й С Р ^ &
1 I  § °  $

СЗ О п  Й 02 X  Г
о Ь ® е е ^ ^

&н С ^

32
1 к
°  °  о
&  с  §
&  03 ^  Й о , ю  х о о
Ш М ,_ЯЛ 1=1 5=2
к 2 8 3 Ж ьй Е  И о
2  о  X
% х Й2 2 5 Й с К
§ I «
® о
Й о я
* Р~ к
^ ^ *-.
О X О
а ,  3  4
>> с- о .  « И о
Е  Й ^0 С1«
х  а  <и
^  >> *
5 « I
1  « 1 лЯ- мси а) с
м  о .  о
о  й> а. Р-.

гч